
 
 
 

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště – 
Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace 

 
 

76. Vnitřní předpis  -  stanovení pronájmů 

Č.j.:          Spisový / skartační znak    6 /2023           A.1.       A5 
Vypracoval: Mgr. Pavel Jančář, ředitel školy 
Schválil: Mgr. Pavel Jančář, ředitel školy  
Směrnice nabývá platnosti dne:                                                   1. 1. 2023 
Směrnice nabývá účinnosti dne:                                                   1. 1. 2023                                

 
     
A) Stanovení nájemného za 1 hodinu:  8.00 – 18.00 hodin   320,- Kč 
       18.00 – 22.00 hodin   400,- Kč 

Tato sazba je účtována při pronájmu do 3 hodin včetně šaten a sociálního zařízení: 
 
B) Blokový pronájem tělocvičny: tato sazba je účtována ve všech dnech při pronájmu na 

 4 - 10 hodin včetně šaten a soc. zařízení: 
stanovení nájemného za 1 hodinu:       260,- Kč

 Příplatek za případný pronájem stolů a židlí bude účtován po domluvě a odděleně.  
 

C) Denní pronájem tělocvičny: tato sazba je účtována při víkendech a dnech školního volna a je 
účtována při pronájmu na 24 hodin včetně šaten a soc. zařízení: 
stanovení nájemného za 1 hodinu:               3.400,- Kč

 Příplatek za případný pronájem stolů a židlí bude účtován po domluvě a odděleně.  
 
D) Pronájem tříd na pravidelnou výuku nebo nájem delší než 4 hodiny: 

stanovení nájemného za 1 hodinu - nájem se stanovuje dle velikosti třídy: 
učebna – škola -  HV (58 m2 )   1,35 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 78,- Kč 
učebna – škola -  přízemí ( 74 m2 )    1,35 Kč za 1 m2 a 1 hodinu  100,- Kč 
školní družina – velká (72 m2 )   1,35 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 97,- Kč 
            malá (28 m2 )    1,35 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 38,- Kč 

            obě dohromady(100 m2 )  1,35 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 135,- Kč 
       školní družina III – KZ(46 m2 )    1,35 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 62,- Kč 

 
E) Pronájem tříd pro nepravidelné semináře: 

stanovení nájemného za 1 hodinu: 
třída :       nájem se stanovuje na 150,- Kč/hodina 
školní družina:                  nájem se stanovuje na 200,- Kč/hodina                                       
Minimální doba pronájmu je 2 hodiny. 

 
F) Pronájem jídelny s příslušenstvím na jednorázové akce: 

stanovení nájemného za 1 hodinu                        175,- Kč  
Tato sazba je účtována při pronájmu do 3 hodin, včetně soc. zařízení a kuchyňky,  

 
G) Denní pronájem jídelny s příslušenstvím: tato sazba je účtována při víkendech a dnech školního 

volna a je účtována při pronájmu na 4 hodiny a více včetně kuchyňky a soc. zařízení: 
            stanovení nájemného za 1 hodinu:       120,- Kč 
 
 

 


